ПРИКАЗ №46/1

По КОУ ВО «Борисоглебский кадетский корпус»

14 февраля 2022 года

Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", Законом Воронежской области от 12.05.2009 N 43-ОЗ (ред. от 02.03.2020 г.) "О

профилактике коррупции в Воронежской области", в целях повышения эффективности

работы по противодействию коррупции в сфере образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в КОУ ВО «Борисоглебский

кадетский корпус» на 2022 год в следующем составе:

 председатель комиссии: Деменчук О.А.  – заместитель директора по БОП

КОУ ВО «Борисоглебский кадетский корпус»;

 члены комиссии: Петрова Н.Р. – зам. директора по ВР;

                                                       Милосердова О.В. – председатель ПК;

                                             Вовк И.А. – методист.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений на зам.директора по БОП Деменчука О.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                           А.М. Щербаков